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Gniazdo podtynkowe bryzgoszczelne 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest gniazdo podtynkowe bryzgoszczelne, 

wykonane z tworzywa sztucznego. 

Istota wzoru przejawia się w. kształcie i układzie linii czołowej ściany gniazda, 

którą stanowi przednia ściana profilowanego korpusu gniazda wraz z pokrywą. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia gniazdo w widoku od czoła, a fig. 2 - gniazdo z podniesioną pokrywą 

- w widoku od czoła, fig. 3 -gniazdo z podniesioną pokrywą - w widoku z boku, 

fig. 4 -gniazdo - w widoku od dołu, fig. 5 - gniazdo - w widoku od góry. 

Gniazdo według wzoru ma profilowany, jednolity korpus, którego spodnia 

część Ą ma postać stożka ściętego o podstawie kwadratu z zaokrąglonymi narożami 

i niewielkiej wysokości, którego ścianki I są owalne i, którego, boczne linie 

podstawy 2 mają kształt owali skierowanych wypukłością „ku górze", a którego linie 



podstawy: górn a 3  i  doln a 4  maj ą kształ t owal i skierowanyc h wypukłości ą 

„ku dołowi" . Natomias t górn a częś ć B  korpus u m a kształ t stożk a ściętego , któreg o 

podstawa o  kształci e kwadrat u z  zaokrąglonym i narożam i stanow i jednocześni e 

zwieńczenie spodnie j częśc i Ą  korpusu , a  jej górn e zwieńczeni e stanow i kopulast a 

pokrywa 5  o zarysie prostopadłościanu. Boczn e ściank i 6  górnej części B  są również 

owalne. Wewnątr z górnej części B  korpusu znajduje się prostopadłościenne wybrani e 

7, w  który m współśrodkow o usytuowan y jes t cylindryczn y otwó r 8  stanowiąc y 

właściwe gniazd o z e stykowym i otworam i 9  i  bolce m JO , przy czym, otwó r 

otoczony jes t nadlewe m H  Doln a ściank a 12  wybrani a 7  posiad a 

prostopadłościenne wycięci e 13 , a  dolna ścian a 1 4 górnej częśc i B  posiada łezkowe 

zagłębienie J_5 . Ponadto , pokryw a 5  posiada , w  górne j części , poziom o usytuowan y 

rowek 16 , a  w  dolne j częśc i półkolist y wypus t J_7 . Gniazd o będzi e kierowan e n a 

rynek pod handlową nazwą „DONA" 

Zastrzeżenie ochronn e 

Gniazdo podtynkow e bryzgoszczeln e wykonan e z  tworzyw a sztucznego , 

składające si ę z  jednolitego korpus u i  pokrywy, znamienne tym, że spodni a część Ą 

korpusu m a posta ć stożk a ścięteg o o  niewielkie j wysokośc i z  zaokrąglonym i 

narożami, któreg o ściank i 1  s ą owaln e i , którego , boczn e lini e górne j podstaw y 2 

mają kształ t owal i skierowanyc h wypukłości ą „k u górze" , a  którego lini e podstaw : 

górna 3  i  doln a 4  maj ą kształ t owal i skierowanyc h wypukłości ą „k u dołowi" , 

natomiast górn a częś ć B  korpus u m a posta ć stożk a ściętego , któreg o podstaw a 

o kształci e kwadrat u z zaokrąglonymi narożam i stanowi , jednocześnie , zwieńczeni e 

spodniej części Ą korpusu, a jej górne zwieńczenie stanowi kopulasta pokrywa 5 



0 zarysi e prostopadłościanu, przy czym,  boczn e ścianki 6 górne j części B są owalne, 

a wewnątr z nie j znajduj e si ę prostopadłościenn e wybrani e 7  z  nadlewe m JL I 

1 z współśrodkow o usytuowany m cylindryczny m otwore m 8  i , przy  czym,  doln a 

ścianka 1 2 wybrani a 7  posiad a prostopadłościenn e wycięci e 1 3 a  doln a ścian a 1 4 

górnej części B  posiada zagłębienie 1 5 o kształci e czasz y kuli , natomiast pokrywa 5 

posiada, w  górne j części , poziom o usytuowan y rowe k 16 , a  w  dolne j części , 

półkolisty wypust I X jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1  -  5 . 
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